

โครงการก่อสร้างและบูรณะ ฝ่ายโยธา
 ปรับปรุงโรงเรียนสามแยกคลองหล่อแหล
 ราง
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง
 ราคาากลาง โดย นายอนุโรจน์ กนิษฐสุด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

หน่วย:บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ปรับปรุงพื้นถนนข้างสนามฟุตบอล (ผิวถนน กว้าง 3.0 ม. รางวี ค.ส.ล. 2 ข้าง) ความยาวประมาณ 90 ม. รื้อพื้น ค.ส.ล. เดิม+บ่อพักน้ำเดิม+รางวีเดิม	30	ม. ³			275	8,250	8,250
หินคลุก-บดอัดแน่น ความหนา 0.15 ม.	270	ม. ²	92	24,840	14	3,780	28,620
พื้นถนน ค.ส.ล. ความหนา 0.15 ม.	270	ม. ²	438	118,260	57	15,390	133,650
รางวี ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. แบบ มน.-01	166	ม.	379	62,914	87	14,442	77,356
บ่อพักท่อระบายน้ำรางวี-ขนาด ศก.0.60 ม. แบบ มน.-01 แบบ มน.-03	8	บ่อ	5,688	45,504	1,783	14,264	59,768
บ่อพักท่อลอด แบบ มน.-01	7	บ่อ	9,467	66,269	3,653	25,571	91,840
ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำแบบรางวี แบบ มน.-01	8	ฝ.	5,670	45,360	2,430	19,440	64,800
ฝาบ่อพักท่อลอดรางวี (ปูน-เหล็ก) แบบ มน.-01	7	ฝ.	3,204	22,428	1,527	10,689	33,117
ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก.0.60 ม. แบบ มน.-03	90	ม.	1,009	90,810	290	26,100	116,910
ท่อลอด ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. แบบ มน.-01	21	ม.	494	10,374	169	3,549	13,923
เป็นเงิน 1							628,234
ปรับปรุงห้องสมุด (อาคารเรียน 4) ทុบนั่งเดิม ขนาด 2.0x2.50 ม.	1	งาน			190	190	190
เสาเอ็นคานทับหลัง ค.ส.ล.	7	ม.	115	805	40	280	1,085
ประตูอลูมิเนียมกระจก ขนาด 2.0x2.50 ม.	1	ชุด	12,500	12,500	2,500	2,500	15,000
เป็นเงิน 2							16,275
ก่อสร้างที่ล้างเท้าละหมาด ยาวประมาณ 9 ม. ทุบที่ล้างมือเดิม	1	แท่ง			100	100	100
ที่นั่ง ขนาด 0.45x0.45x0.45 ม. จำนวน 16 ที่							
หล่อ ค.ส.ล. ที่นั่ง ขนาด 0.45x0.45x0.45 ม. หนา 10 ซม.	24	ม. ²	671	16,104	205	4,920	21,024
กระเบื้องเคลือบ 16 นิ้วx16 นิ้ว	24	ม. ²	248	5,952	125	3,000	8,952